Администрация Зиминского районного 
муниципального образования

Мэру 
Н.В. Никитиной

Пояснение к  смете проекта «Шаги к здоровью» ТОС «Движение» Филипповское муниципальное образование

	№
п/п
	Наименование
расходов
	Получено средств,
руб.
	Фактический расход,
руб.
	Разница
руб.
	Примечание

	 1.
	Тренажер уличный «Шаговый»
	35 100
	31 500
	3 600
	

	 2.
	Доставка
	6 000
	6 000
	0
	

	3
	Цемент
	600
	600
	0
	

	 
	Итого:
	41 700
	38 100
	3 600
	


   При  приобретении уличного тренажера образовалась  разница  в смете проекта в сумме 3 600 рублей.  Прошу согласовать  дополнительную смету на сумму 3 600 рублей на приобретение лавки со спинкой. Установка лавки со спинкой рядом с уличным тренажером создаст благоприятные условия для здоровья людей пенсионного и предпенсионного возраста, возможность отдохнуть после занятий на тренажере.

Председатель ТОС «Движение»                                             ____________       С.Ф. Соболева
 
«03» октября 2023 года


Согласовано:
Мэр Зиминского районного 
муниципального образования
______________ Н.В. Никитина
                                                         




Дополнительная смета
проекта «Шаги к здоровью» ТОС  «Движение»
 
	№
	Наименование расходов
	Единица измерения
	Количество
	Сумма, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	 Лавка со спинкой
	шт.
	1
	3 600

	
	Итого:
	
	
	3 600




Председатель ТОС «Движение»                                             ____________       С.Ф. Соболева
 
«03» октября 2023 года
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Согласовано:
Мэр Зиминского районного 
муниципального образования
______________ Н.В. Никитина
                                                         


Финансирование проекта «Шаги к здоровью» ТОС «Движение»:
     1) дополнительная смета проекта
 
	№
	Наименование расходов
	Единица измерения
	Количество
	Сумма, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Тренажер СТ-01
	шт.
	1
	31 500

	2.
	Доставка 
	км
	219
	   6 000

	3.
	Цемент
	кг
	50
	     600

	4.
	Лавка со спинкой
	шт.
	1
	   3 600

	5.
	Работа волонтеров
	чел./час
	47
	 21 600

	
	Итого:
	
	
	63 300



    2) источники финансирования проекта
 
	№
	Источники финансирования проекта
	Сумма, руб.

	 1
	 Средства районного бюджета
	41 700

	 2
	 Работа волонтеров и техники
	21 600



Председатель ТОС «Движение»                                             ____________       С.Ф. Соболева
 
«03» октября 2023 года

